
修了審査結果通知

6月苫小牧校 (基本コース )

合：合格　　不：不合格　　空欄：受験なし

技能証明申請者番号

一等

基本
限定解除

昼間（夜間） 目視内（目視外）

2304015344 合

2304016118 合

技能証明申請者番号

二等

基本
限定解除

昼間（夜間） 目視内（目視外）

2305010208 合

2305014207 合

2305011072 合

2306000995 合

■合格の方

メールにて今後の流れについてご案内を差し上げます。
当スクールでは無人航空機講習修了証明書を発行しお渡し致します。
学科試験、身体検査がお済みでない方はそれぞれ受験の上、全ての条件が整いましたら
DIPS2.0より無人航空機操縦技能証明の交付申請を行なって下さい。

■不合格の方

メールにて今後の流れについてご案内を差し上げます。
再試験のご案内をさせて頂きますので、希望される場合は日程をご調整の上お申し込み
下さいませ。


